
Zaprojektuj własny papier do pakowania
Instrukcje Nie. 2861

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Wszystkie prezenty świąteczne są już kupione, teraz trzeba je tylko pięknie zapakować. Znalezienie kreatywnego
opakowania na prezent jest czasami łatwiejsze do powiedzenia niż do zrobienia, ponieważ papier do pakowania
jest często mało pomysłowy, zbyt tandetny lub po prostu nie pasuje do prezentu. Możesz zaprojektować swój
własny, spersonalizowany papier do pakowania. Twoi przyjaciele i rodzina będą szczególnie szczęśliwi, gdy
otrzymają tak pięknie zapakowany prezent.
Pomysły są nieograniczone: Życzenia świąteczne w pięknym napisie, gwiazdki, aniołki, płatki śniegu lub ozdobne
kokardki - wszystko to można zrobić w prosty i łatwy sposób za pomocą błyszczących markerów Edding.
Przypominający farbę, nieprzezroczysty tusz doskonale przylega do gładkich, jasnych i ciemnych powierzchni.
Wszechstronne markery są dostępne w 18 wspaniałych kolorach, w tym białym i wielu kolorach metalicznych.
Istnieje możliwość wyboru różnych szerokości linii.

Zaprojektuj swój własny papier do pakowania - indywidualny i
spersonalizowany



Przed rozpoczęciem projektowania aktywuj marker do farb błyszczących edding zgodnie z instrukcją. Zalecamy
najpierw wypróbowanie słów, które chcesz napisać, na innym arkuszu papieru. To najlepszy sposób na
sprawdzenie, co Ci się podoba. Możesz pracować z okrągłymi lub kwadratowymi literami, kursywą lub
drukowanymi literami.

Oznaczyliśmy różowe opakowanie czarnym obramowaniem 780, a następnie podkreśliliśmy poszczególne litery
białymi cieniami (używając obramowania 751).

Na czarnym prezencie widnieje duża, wyimaginowana kokarda. Narysowaliśmy ją na papierze za pomocą
srebrnego obramowania 751 i dodaliśmy pasującą przywieszkę.



Użyliśmy srebrnego papieru do pakowania i pozwoliliśmy białym płatkom śniegu ściekać na papier. Użyliśmy
białego obrzeża 780 z bardzo cienką końcówką. Wyobraźnia podczas projektowania nie ma granic.

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

760935-01 edding 780 "Marker do farb błyszczących"Czarny 1

760935-49 edding 780 "Marker do farb błyszczących"Biały 1

760911-49 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Biały 1

760911-54 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Srebrny 1

760911-53 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Złoto 1

760911-01 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Czarny 1


